请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
VARIOFACE输出模块，32通道，适用于Yokogawa ADV 551，ADV 561输出模块。
商业数据
订货号 2968564
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 DK219N
产品关键代码 DK219N
GTIN 4046356458634
单件重量（含包装） 1,459 g
单件重量（不含包装） 1,459 g
原产地 DE
UM-2KS50RM/32MR/SI/1/551/MT - 有源模块
2968564
2025年3月31日 上午6:17     页码1 (9)
技术数据
产品属性
产品类型 接口模块
通道数目 32
操作模式 100%工作因数
机械寿命 约 2x 107次
绝缘特性: 空气和爬电距离，输入/输出
绝缘 安全隔离，增强型绝缘
过电压类别 III
污染等级 2
绝缘特性: 空气和爬电距离，输出/输出
绝缘 基础隔离
过电压类别 III
污染等级 2
电气特性
空气和爬电距离，输入/输出
额定绝缘电压 300 V
额定过电压 6 kV (1.2 / 50 μs)
空气和爬电距离，输出/输出
额定绝缘电压 300 V
额定过电压 4 kV (1.2 / 50 μs)
所支持的控制器 YOKOGAWA CS3000 CentumVP
ADV551适用的I/O卡件
ADV561
所支持的控制器 YOKOGAWA STARDOM
NFDV551适用的I/O卡件
NFDV561
输入数据
额定输入电压 UN 24 V DC ±10 %
相对于UN的输入电压范围 0.9 ... 1.1
输入电压范围 21.6 V DC ... 26.4 V DC
UN下的典型输入电流 9 mA (K1 – K32)
5 ms (K1 – K32)典型响应时间
5 ms (K33)
7 ms (K1 – K32)典型释放时间
5 ms (K33)
工作电压显示 绿色LED
UM-2KS50RM/32MR/SI/1/551/MT - 有源模块
2968564
2025年3月31日 上午6:17     页码2 (9)
状态显示／通道 黄色LED
输出数据
切换
触点类型 1 changeover contact
开关触点类型 单触点
触点材料 AgSnO2
250 V AC最大切换电压
63 V DC
最小切换电压 12 V AC/DC
限制连续电流 2.8 A (注意降低值)
最小切换电流 10 mA
67 W (24 V DC)
20 W (48 V DC)
18 W (60 V DC)
最大额定功率值（电阻负载）